
 Gmina Górowo Iławeckie  
ul. Kościuszki 17  

     11-220 Górowo Iławeckie  
 tel. 89 761 13 22, fax 89 761 15 30  
                         Górowo Iławeckie, 09.09.2024 r.  

RIZ.271.1.19.2024  

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  

 Zamówienie publiczne na realizację zadania pn.:   

„Doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągów komunikacyjnych, 
pieszo-jezdnych, na osiedlu mieszkaniowym po byłym PGR w miejscowości Paustry 

w granicach działek nr 5/40 i 5/41 obr. Paustry” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej Pzp, Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert (w dniu 09.09.2024 r.):   
  

Zostały złożone następujące oferty :  

Oferta nr 1 : „KWIAT” Mariusz Kwieciński, ul. Mostowa 3, 11-210 Sępopol  
- cena brutto: 297 383,14 zł  
- gwarancja: 84 miesiące  
  

Oferta nr 2 : Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Dantyszka 13, 11-100 Lidzbark 

Warmiński  
- cena brutto: 361 860,42 zł  
- gwarancja: 72 miesiące  
  

Oferta nr 3 : P.H.U WOR-BUD II Andrzej Dębowski, Worpławki 4, 11-440 Reszel  
- cena brutto: 258 300,00 zł  
- gwarancja: 108 miesięcy  

 

Oferta nr 4 : Michał Głodowski DROGBUD, Żegoty 89, 11-106 Kiwity  
- cena brutto: 306 541,22 zł  
- gwarancja: 108 miesięcy  
 

Oferta nr 5 : EUROBUD OLSZTYN Sp. z o.o. Sp. k., ul. Partyzantów 75/6, 10-402  Olsztyn   
- cena brutto: 390 955,88 zł  
- gwarancja: 108 miesięcy  
 

Oferta nr 6 : PBS Infrastruktura Sp. z o.o., Deksyty 2/1, 11-220 Górowo Iławeckie  
- cena brutto: 327 175,08 zł  
- gwarancja: 108 miesięcy  
  

Na realizację zadania Zamawiający przeznaczył kwotę brutto w wysokości 327 832,00 zł.  
  

                

  Wójt Gminy 

Krzysztof Baran  
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/  

  


